Nanclerum — — aut alium in illius locum urgente ne-  
cessitate constituendum, cum navi, personis, rebus et  
mercimoniis omnibus illis impositis, non solum libere  
ac absque ulla molestia, detentione, vel impedimento  
quocumque iter suum prosequi permittant, sed etiam,  
tamquam Nostro subdito, si opus fuerit, omnia huma-  
nitate officia exhibeant, eadem vicissim a Nobis, No-  
strisque in pari vel alio casu experturi. Nostri vero iuris  
qui sunt, exsequentur mandati Nostri voluntatem. In  
quorum fidem praesentes litteras manu Nostra subscriptas,  
figilloque Nostro Regio firmari iussimus. Dabantur in  
arce nostra — — die — — mensis — — anni. — —

1789

*Formulaire du Certificat à expedier pour les vaisseaux  
Danois suivant l'article X. du présent traité.*

**N**os Praefes, Consules et Senatores Civitatis — —  
attestamur ac certificamus, quod — — die — — men-  
sis — — anni — — coram Nobis comparuerit — —  
Civis et Incola Civitatis — — atque sub iuramento quo  
Sacrae Regiae Maieitati Domino Nostro clementissimo  
attinetur et obstrictus est, Nobis declaraverit, quod Na-  
vis dicta — — lastarum capax pertineat ad Portum —  
— Civitatem, Oppidum in Provincia — — quodque  
dicta Navis ei (et aliis) Sacrae Regiae Maiestatibus, Do-  
mini Nostri clementissimi subdito soli (subditis solis)  
titulo iusto propria sit, iam vero de Portu — — iter  
directe destinaverit iis onusta mercibus, quae Scheda a  
Vestigalium Officialibus accepta continentur, idemque  
asseveraverit sub iuramento praedicto praefatam Navim  
ad Sacrae Regiae Maiestatibus Subditos tantum pertinere,  
nullasque merces prohibitas, quae ad alterutram hoc  
tempore belligerantium partem spectant, vehere. In  
quorum fidem hanc Certificationem a Civitatis huius  
Syndico subscribi et Sigillo Nostro muniri curavimus.  
Dabantur etc.

64.

1790 *Traité d'Alliance entre la Prusse & la Porte*  
 31 Janv. *Ottomanne conclu à Constantinople le*  
 31. Janvier 1790.

(D'après une Copie entièrement digne de foi; & se  
 trouve exactement dans *Nouv. Extraord.* 1790. n. 35.  
 36 suppl. & en Holl. dans *N. Nederl. Jaarboeken*  
 1790. p. 347.)

*N*ous Frederic Guillaume, par la grace de Dieu Roi  
 de Prusse Margrave de Brandebourg, Archi-Chambel-  
 lan, & Prince Electeur du St. Empire Romain, Duc de  
 Silesie etc. etc. etc.

*Savoir faisons à quiconque appartient. Les circon-*  
*stances critiques du tems présent & les interêts communs*  
*ayant exigé de renouveler & reserrer par un nouveau*  
*Traité d'alliance formelle & étroite, les liaisons d'amitié*  
*& d'alliance, qui ont déjà subsisté entre la Sérénissime Maison*  
*Royale de Prusse & la Sublime Porte Ottomane, &*  
*Notre Envoyé Extraordinaire auprès de la dite Porte le*  
*Sr. Henry Frederic de Diez, ayant conclu & signé en*  
*vertu des instructions & pleinpouvoirs avec les Ministres*  
*de la haute Porte Ottomane, également munis de pleins-*  
*pouvoirs suffisans de leur Sérénissime Souverain, & Em-*  
*pereur à Constantinople le 31. Janvier 1790 un traité*  
*d'alliance étroite, dont la teneur s'ensuit mot à mot.*